[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«20» ноября  2013 г.                                                                          № 599
	Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Новоладожского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 гг.

    В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 17.11.2009г. №19   «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в МО Новоладожское городское поселение» (с изменениями от 25.11.2011 №78), Постановлением Главы администрации Новоладожского городского поселения  от 29.07.2013г. № 375 «О разработке проекта бюджета муниципального образования Новоладожское городское  поселение   на 2014 год и среднесрочного финансового плана на 2014-2016 годы», в целях разработки проекта бюджета Новоладожского городского поселения на 2014 год и среднесрочного финансового плана на 2014-2016 годы,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики МО Новоладожское городское поселение на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг. согласно приложению.
2. Основные направления бюджетной и налоговой политики МО Новоладожское городское поселение на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг. направить в Совет депутатов Новоладожского городского поселения  одновременно с проектом Решения о бюджете Новоладожского городского поселения на 2014 год.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава администрации                                             С.В. Гордин

Биткина Т.Б.
30030